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ANSÖKAN OM SBF:s FILMAVTAL 
 
Svenska Bilsportförbundet överlåter i vissa fall rätten att inspela och för DVD/filmmarknaden 
exploatera tävlingar till personer eller företag, vars avsikt är att sälja färdiga filmer kommersi-
ellt. Dessa avtal tecknas i god tid innan filmtillfället (minst 14 dagar), och skickas ut i två lika-
lydande exemplar. Efter undertecknande ska ett exemplar returneras till Bilsportens Hus.  

Följande krav gäller för att möjlighet att filma tävling ska beviljas: 

• Personen/personerna har ett giltigt medieleg var med tillhörande väst. För ansökan om 
medieleg, se www.sbf.se/info/press. 

• Ansökningsblanketten nedan ska vara komplett ifylld, och insänd minst 14 dagar före det 
första arrangemang som ska filmas. 

• Först sedan avtalsförslaget skickats ut för påskrift, och en avgift enligt nedan för inneva-
rande år har betalats in, har filmrättigheterna övergått till den sökande.  

• De tävlingar som du/ni önskar filma för att sälja kommersiellt ska listas i ansökan. 

• Kostnaden för rätten att filma är enligt nedan per år. Faktura skickas till den adress som 
uppges i ansökan. 

• Bär alltid medieleg och medieväst ovanpå alla andra tröjor och jackor vid tävlingar du 
bevakar. 

• Kontakta arrangören i god tid före arrangemanget och berätta att du kommer. På begäran 
av arrangör, eller annan av SBF utsedd person, ska filmavtalet kunna uppvisas på tävling. 

Utdrag ur (G) Gemensamma regler  
 

G 9 LJUD- FILM- OCH TV-RÄTTIGHETER VID TÄVLING 
Alla rättigheter till upptagning av ljud, film och rörliga bilder i samband med FIA 
världsmästerskap, Trophy, Cup eller Challenge (med undantag för amatörupptagningar för 
personligt bruk) tillhör FIA. Utan skriftligt tillstånd från FIA får ingen organisation, 
rörelsedrivande företag eller varumärke sammankopplas med FIA världsmästerskap, Trophy, 
Cup eller Challenge. Samma förhållande gäller ljudupptagningar och rörliga bilder från FIA 
världsmästerskap, Trophy, Cup eller Challenge. 
Alla rättigheter till ljudupptagning, film, video och televisionsupptagning eller annan form av 
upptagning av rörliga bilder i kommersiellt syfte från biltävlingar anordnade av till SBF 
anslutna klubbar eller sådana privata arrangörer, som har SBF:s sanktion tillkommer uteslutande 
SBF. Medgivande och tillstånd från SBF erfordras för att arrangör skall kunna upplåta 
rättigheterna vidare eller själva utöva desamma. Alla rättigheter till publicering av ovanstående 
ljud- eller bildupptagningar i kommersiellt syfte, tillkommer även de uteslutande SBF. 
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• En DVD-inspelning från respektive tävling ska skickas in till Svenska Bilsportförbundet 
senast två månader efter tävlingen: 
Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna.  
Svenska Bilsportförbundet äger rätt att använda insänt material.  

• Lista med namn på samtliga personer/företag som beviljats rätt att filma tävlingar kom-
mersiellt publiceras på www.sbf.se. 

• Sätt säkerheten främst! Stå på platser dit fordon inte kan komma, och följ de säkerhetsfö-
reskrifter som finns för tävlingen/arenan och funktionärernas anvisningar. 

• SBF värnar om miljön. Var därför ett föredöme och följ SBF:s miljöpolicy. 

Kostnader filmavtal:  
Avtalet gäller för 1-5 filmare, 1-20 lokal- eller distriktstävlingar, DM, RM 
och nationella serier (ej SM) som ska filmas under innevarande år: 1500:- 

Ska fler än 20 tävlingar filmas görs ett tillägg för varje påbörjat nytt 10-tal tävlingar med:  500:- 

Tillägg av max tio tävlingar under säsong:  600:- 

Ska avtalet gälla sex eller fler filmare tillkommer en kostnad på: 1000:- 

Priserna ovan gäller lokala tävlingar, distriktstävlingar, DM, RM och nationella tävlingsserier.  
För SM-tävlingar, internationella tävlingar och vissa arrangemang gäller särskilda tillstånd.  
Vid frågor kontakta SBF. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ansökningsblankett 

Företag:       

Organisationsnr:       

Ditt Namn:       

Gatuadress:       

Postnr & Ort:       

Personnummer:       

Mobiltelefon:       

E-postadress:       

Ev. webbadress:       
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I de fall företaget använder sig av flera olika filmare ska samtliga inneha giltigt medielegitima-
tion, samt finnas antecknade enligt nedan med fullständiga kontaktuppgifter, namn, person-
nummer, adress, mobil samt mailadress. 

Övriga filmare: (Antecknas nedan eller bifogas) 
Personnr Namn Postadress Mobil och E-post 
                        

                        

                        

                        

Tävlingar som du/ni önskar filma under innevarande år:  
(Vid många tävlingar kan ni bifoga bilaga med tävlingarna) 
Datum Tävlingsstatus Tävlingens namn Arrangör 
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